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VENDIM

Nr.28, date 03.10.2018

pfr,n

DrsA SHTESA Nii vnNuMrN NR. narii 3o.o7.2ors

NcaluroRrrnrnr n, znvrnrnrrr rii rnRRrroRrr piin snevRrrmrN n

NE mbeshtetje te Ligiit Nr. 4412015 "Kodi i Procedurave Administrative i Republik0s se Shqip0rise",

Ligjit Nr. 107/2014, datl 31.07.2014 "Per Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit", i ndryshuar,

Vendimit Nr. 408, dat€ 13.05.2015 te Keshillit t€ Ministrave "Per miratimin e Rregullores s€

Zhvillimit te Territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit.Nr:,519; date':20:S9.,2A\7 .te,Keshillif t€,.,

Ministrave ilP-€r percaktimin e perberjes se Keshillit Komb€tar te .Terri*orit";: i;,ndry,shilaq::me..

propozimin e MinistrisE se Turizimit dhe Mjedisit, Ministrise se Bujqesise dhe ThvtllimitRural, dhe

Agjencise sE Zhvillimit tE Territoiit, Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. N€ piken 2, te Vendimit tE KKT-s€ Nr. 1, date 30.07.2015 "PEr percaktimin e rregullave dhe

procedurave qe do t€ ndiqen nga Autoritetet e Zhvillimit te Territorit p€r shqyrtimin e k€rkesave

per Leje Ndertimi deri ne miratimin e Planeve te Pergiithshme Vendore", i ndryshuar, pas

shkronjes "g", shtohet shkronja "h", me p6rmbajtje si me posht6:

h) struhura ku ushtrohet veprimtaria e agroturizimit, sipas pdrkufizimeve td legjislacionit te
posaqdm sektorial;

2. N€ piken 3ll, pas shkronj€s "d", shtohet "e", me pdrmbajtje si me poshte:

e) strukturave td agroturizimit, si, germes

PERGJITHSHME VENDORE''. I NDRYSHUAR

(t r r r",r!

3. Ky vendim hln ne fuqi menjehere.

rEnrnsavn pEn rn.rn NoERrrvrr ornr NE nrrnanrurx n pra.NEvn rt



MINISTI]R I LIN

MINISTER I INFRASTRU ENERGJISii

I KKT

MIT TE TERRITORITD

..,"\
-ryo*1@J

SEKRETAR I

p zrrvrr,r,rw

\
TIIATOTNi\ \

\\/
\/

I{ffi'#W
\

:/

,// - 6 rrlrn,qi

{ go' ,;.i\

{.ffi


